
1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Vesmír Depozitář Guardians

www.universecustodianguardians.org

1 Kapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTMKapitola 3 Zákonodárce Manifest Jak je psáno, že musí být! 15.09.3.1 NRTM

Poznámky

1 GOD vytvořil čas opatření začátku a na konci!1 GOD vytvořil čas opatření začátku a na konci!

1 GOD‘ s Nejnovější zpráva vyžadující Zákon Giver Manifest začíná Nová doba , Pro 1 GOD‘ s Nejnovější zpráva vyžadující Zákon Giver Manifest začíná Nová doba , Pro 1 GOD‘ s Nejnovější zpráva vyžadující Zákon Giver Manifest začíná Nová doba , Pro 1 GOD‘ s Nejnovější zpráva vyžadující Zákon Giver Manifest začíná Nová doba , Pro 1 GOD‘ s Nejnovější zpráva vyžadující Zákon Giver Manifest začíná Nová doba , Pro 1 GOD‘ s Nejnovější zpráva vyžadující Zákon Giver Manifest začíná Nová doba , Pro 1 GOD‘ s Nejnovější zpráva vyžadující Zákon Giver Manifest začíná Nová doba , Pro 1 GOD‘ s Nejnovější zpráva vyžadující Zákon Giver Manifest začíná Nová doba , Pro 

New-Age 1 GOD chtěl nový time-managementu. Nahrazuje veškeré předchozí hospodaření s New-Age 1 GOD chtěl nový time-managementu. Nahrazuje veškeré předchozí hospodaření s New-Age 1 GOD chtěl nový time-managementu. Nahrazuje veškeré předchozí hospodaření s 

časem! Připoj se k nám! Objetí Depozitář Guardian New-Age time-management: Krátkodobě CG časem! Připoj se k nám! Objetí Depozitář Guardian New-Age time-management: Krátkodobě CG časem! Připoj se k nám! Objetí Depozitář Guardian New-Age time-management: Krátkodobě CG 

Klock ~ CG Time-trojúhelník ~ Klock ~ CG Time-trojúhelník ~ Klock ~ CG Time-trojúhelník ~ Klock ~ CG Time-trojúhelník ~ 

Shire Noční zákaz vycházení ~ CG Daily RoutineShire Noční zákaz vycházení ~ CG Daily RoutineShire Noční zákaz vycházení ~ CG Daily Routine

Střednědobém horizontu: CG Kalender ~ CG zábavný den themes ~ Střednědobém horizontu: CG Kalender ~ CG zábavný den themes ~ Střednědobém horizontu: CG Kalender ~ CG zábavný den themes ~ Střednědobém horizontu: CG Kalender ~ CG zábavný den themes ~ Střednědobém horizontu: CG Kalender ~ CG zábavný den themes ~ 

CG plánovač ~ CG Roční ročenkaCG plánovač ~ CG Roční ročenkaCG plánovač ~ CG Roční ročenka

Dlouhodobý: CG Khronicle ~ CG znalostí Knowledge kontinuita ~ New-Age time-management Dlouhodobý: CG Khronicle ~ CG znalostí Knowledge kontinuita ~ New-Age time-management Dlouhodobý: CG Khronicle ~ CG znalostí Knowledge kontinuita ~ New-Age time-management Dlouhodobý: CG Khronicle ~ CG znalostí Knowledge kontinuita ~ New-Age time-management Dlouhodobý: CG Khronicle ~ CG znalostí Knowledge kontinuita ~ New-Age time-management Dlouhodobý: CG Khronicle ~ CG znalostí Knowledge kontinuita ~ New-Age time-management 

není zneužívána zotročit nebo pro zisk, eering, vykořisťování. Čas nepoužívají, aby si není zneužívána zotročit nebo pro zisk, eering, vykořisťování. Čas nepoužívají, aby si 

pospíšil na lidský organismus, který není určen pro spěchá. Spěchající za následek úrazy, 

špatné krátkodobé škrty, vadná neúplné výsledky! Není potřeba pro rychlost.špatné krátkodobé škrty, vadná neúplné výsledky! Není potřeba pro rychlost.

1 GOD čeká slyšet od vás!

Čas ModlitbaČas Modlitba

Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným Milý 1 GOD , Tvůrce nejkrásnější vesmíru váš nejpokornější věrným 

strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Díky Vy za to, že nám začátek a strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Díky Vy za to, že nám začátek a strážcem-opatrovník (1 Svatý name) Díky Vy za to, že nám začátek a 

konec času, které mají být měřeny, Time plánu, čas, aby si mi pomohl 

kontrolního času, takže to nebude zotročovat Snažím se spěchat a 

spěchat ke slávě 1 GOD a dobro lidstvaspěchat ke slávě 1 GOD a dobro lidstvaspěchat ke slávě 1 GOD a dobro lidstva

Tato modlitba lze říci každý den, a to samostatně nebo ve skupině v kdekoliv.

Používání Depozitář Guardian New-Age time-management je nezbytný pro realizaci 

humankinds osud. Prostorově průzkumu a kolonizace.


